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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 7 7hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       7.411.848.738        9.900.825.614 -      2.488.976.876       4.680.955.646      11.819.072.516

11

12

19

20

50

61

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       3.802.557.020

         427.957.016

         445.947.520

         203.130.138

       1.103.782.452

           1.080.000

          97.047.905

       1.330.346.687

       3.360.150.888

          33.013.501

         393.499.961

         463.180.745

       2.449.142.034

             612.000

         212.489.500

       4.906.983.887

       3.802.557.020

         427.957.016

         445.137.520

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.304.090

       1.744.615.261

         651.480.587

         444.577.520

         460.935.745

       1.741.401.632

             612.000

         212.489.500

       4.644.713.369

       2.057.941.759

-        223.523.571

           1.370.000

-        257.805.607

-        637.619.180

             468.000

-        115.441.595

-      3.314.366.682

T Total:

      50.457.411.593

      13.381.473.333

       7.822.331.931

       2.693.665.923

      36.782.019.022

         286.240.000

       1.890.437.724

      29.576.748.200

     142.890.327.726

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


